РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      04.06.2018г. №259-А

р.п.Красная Гора

О   внесении дополнений  в перечень

должностей муниципальной службы

в администрации  Красногорского

района, при замещении которых

муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих  расходах,

а  также о расходах своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних  детей

В соответствии со статьями 2, 3  Федерального закона от 03.12.2012 года

№ 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих

государственные  должности, и иных лиц их доходам»,  статьей 8.1

Федерального Закона от 25.12.2008 года №  273-ФЗ «О противодействии

коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 года №  25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  перечень должностей муниципальной службы

администрации Красногорского района, при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  расходах,  а

также о расходах своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних  детей,

утвержденный постановлением администрации Красногорского района от

13.06.2013 года №159 следующие дополнения:

 1).  дополнить пунктом 4:

4. Старшие должности муниципальной службы

1. Заведующий сектором;

2. Главный специалист администрации района;

3. Ведущий специалист;

2). дополнить пунктом 5:

5. Младшие должности муниципальной службы

1. Специалист 1 категории;

2. Специалист 2 категории.

2. Ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с перечнем

должностей муниципальной службы администрации Красногорского района,

при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих  расходах,  а  также о расходах своих супруги (супруга)  и

несовершеннолетних  детей.

3. Разместить настоящее Постановление на сайте администрации

Красногорского района.

4. Настоящее Постановление вступает в силу в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы администрации Боровика А.В.

          Глава администрации                                      С.С.Жилинский